S.A., similitud ni gráfica, fonética, ni ideológica, que pueda causar confusión a 

terceros. II. Se ordene al Coordinador General Registral, Licenciado Luis Gustavo Álvarez 

Ramírez, el levantamiento de la nota de advertencia consignada al margen del asiento de 

constitución de la sociedad Nirvana J.A.S.  S.A., número doscientos cincuenta y ocho 

(258), folio doscientos trece (213), del tomo mil quinientos cincuenta y ocho (1558) de la 

sección Mercantil. III. Se advierte que, en caso de inconformidad con la presente resolución 

procede el recurso de apelación, que debe interponerse ante esta Dirección dentro de los 

cinco días hábiles siguientes, contados a partir del día siguiente de su notificación, todo